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MITTAGSANGEBOT

11:00 UHR BIS 13:30 UHR

MONTAG, 05. Januar 2026
Pasta des Tages 1,459

Currywurst | hausgemachte Sauce | Pommes Frites 57,1012
Kasespatzle | Bergkdse | Mozzarella | junger Lauch | Rostzwiebeln 1,459,10
Bayerische Creme | Vanille 14

DIENSTAG, 06. Januar 2026
Pasta des Tages 1,459

Spaghetti Bolognese | Hackfleisch | Tomate | Basilikum 1,59
Hahnchenbrust | Tomate - Mozzarella | Ratatouille | Ofenkartoffeln 4,5,7,10
Gotterspeise | Vanillesauce 14

MITTWOCH, 07. Januar 2026
Pasta des Tages 1,459

Schweinegyros | Krautsalat | Kroketten | Tzaziki 457,102
Paella | Meeresfriichte | Muscheln | Safran | Gemuse 435,710
Mousse au chocolat 1

DONNERSTAG, 08. Januar 2026
Pasta des Tages 1,459

Schweineschnitzel ,,Wiener Art“ | Zitronensauce | Buttergemise | Wedges 1,4,5,9,10
Gnocchi Pfanne | Kirbis | Feta | Spinat 1,457,910
Baileyscreme | Cookie 1,49

FREITAG, 09. Januar 2026
Angebot nach Tageskarte

VON MONTAG BIS DONNERSTAG
Kleiner Salatteller vom Buffet

Groler Salatteller vom Buffet

€5,50
€6,30
€6,30
€1,80

€5,50
€6,60
€6,50
€1,80

€5,50
€6,60
€6,60
€1,80

€5,50
€6,60
€6,30
€1,80

€3,40
€5,50



