

**MITTAGSANGEBOT****11:00 UHR BIS 13:30 UHR****MONTAG, 05. Januar 2026**

<b>Pasta des Tages</b> <small>1,4,5,9</small>	€ 5,50
<b>Currywurst</b>   hausgemachte Sauce   Pommes Frites <small>5,7,10,12</small>	€ 6,30
Käsespätzle   Bergkäse   Mozzarella   junger Lauch   Röstzwiebeln <small>1,4,5,9,10</small>	€ 6,30
<b>Bayerische Creme</b>   Vanille <small>1,4</small>	€ 1,80

**DIENSTAG, 06. Januar 2026**

<b>Pasta des Tages</b> <small>1,4,5,9</small>	€ 5,50
<b>Spaghetti Bolognese</b>   Hackfleisch   Tomate   Basilikum <small>1,4,5,9</small>	€ 6,60
<b>Hähnchenbrust</b>   Tomate - Mozzarella   Ratatouille   Ofenkartoffeln <small>4,5,7,10</small>	€ 6,50
<b>Götterspeise</b>   Vanillesauce <small>1,4</small>	€ 1,80

**MITTWOCH, 07. Januar 2026**

<b>Pasta des Tages</b> <small>1,4,5,9</small>	€ 5,50
<b>Schweinegyros</b>   Krautsalat   Kroketten   Tzaziki <small>4,5,7,10,12</small>	€ 6,60
<b>Paella</b>   Meeresfrüchte   Muscheln   Safran   Gemüse <small>4,3,5,7,10</small>	€ 6,60
<b>Mousse au chocolat</b> <small>1,4</small>	€ 1,80

**DONNERSTAG, 08. Januar 2026**

<b>Pasta des Tages</b> <small>1,4,5,9</small>	€ 5,50
Schweineschnitzel „Wiener Art“   Zitronensauce   Buttergemüse   Wedges <small>1,4,5,9,10</small>	€ 6,60
<b>Gnocchi Pfanne</b>   Kürbis   Feta   Spinat <small>1,4,5,7,9,10</small>	€ 6,30
<b>Baileyscreme</b>   Cookie <small>1,4,9</small>	€ 1,80

**FREITAG, 09. Januar 2026****Angebot nach Tageskarte****VON MONTAG BIS DONNERSTAG**

Kleiner Salatteller vom Buffet	€ 3,40
Großer Salatteller vom Buffet	€ 5,50